[image: ]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

	AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO Nº408/2025

O Município de Viadutos torna público para recebimento de possíveis propostas de conformidade ao § 3º do artigo 75 da lei de licitações - para conhecimento dos interessados a PUBLICAÇÃO do processo de dispensa de licitação nº.408/2025, que tem por objeto Dispensa de Licitação para aquisição de material pra uso das psicólogas no atendimento de pacientes. Tipo – GLOBAL. As propostas deverão ser entregues até as 17:00 do terceiro dia útil da publicação deste extrato, conforme anexo I do referido modelo de orçamento, que pode ser encontrado no site www.viadutos.rs.gov.br, ou na sede do Município Rua Anastácio Ribeiro nº 84 Centro, Viadutos. As propostas poderão ser entregues pessoalmente na sede do Município ou via e-mail compras2@viadutos.rs.gov.br, desde que assinadas digitalmente. Dúvidas podem ser sanadas na sede do Município, ou via telefone: 54 3196 3060. Horário de atendimento (inclusive para entregas da proposta): das 08:00 às 17:00.

Camile Dallagnol – Agente de contratação do Município.

Viadutos, 25 de setembro de 2025.

Anexo I
Modelo de Orçamento

	Lote
	Item
	Descrição
	Quantidade
	Unidade
	Marca
	Unitário
	Total

	1
	1
	Neupsilin - Coleção- Instrumento de Avaliação
	1,0
	Und

	1
	2
	Wisc IV- Protocolo De Respostas 2 (Cancelamento)
	10,0
	Und

	1
	3
	Wisc IV-Protocolo de respostas 1 (código e procurar símbolos)
	10,0
	Und

	1
	4
	WISC IV - Protocolo de Registro.
	10,0
	Und

	1
	5
	ETDAH-AD - Coleção
	1,0
	Und

	1
	6
	EPF-TDAH- Coleção-Escala de Prejuizos
	1,0
	Und

image1.png
i